
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  623  del   27/12/2019 
Registro Generale N.  1655  del   30/12/2019 

OGGETTO : 
Acquisto posacenere per località marine CIG: ZB62B607C1  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso: 

che  si ritiene  opportuno  l' acquisto  sul territorio  delle  marine  di Melendugno  di  posacenere  da  distribuire
presso le spiagge comunali al fine  di sensibilizzare  e  dare  i necessari strumenti agli avventori per il rispetto
dell' ambiente; 
che  per detta fornitura è stato richiesto alla ditta Yesmarket.it di presentare relativa offerta;
Visto  il  preventivo  pervenuto  in  data  27/12/2019n.  30231  a  questo  Comune,  con  il  quale  la  ditta
Yesmarket.it  si è  resa  immediatamente  disponibile,  fornendo  un  dettagliato  preventivo  per  l' importo  di  €
1.220,00 IVA compresa  per  la  fornitura  di 2000  posacenere  da  spiaggia  a  forma  di cono  comprensivi di
spedizione e 1stampa colore personalizzata;
Valutata la congruità dell' offerta;
Ritenuto, pertanto, di procedere all' affidamento della  fornitura  in oggetto, trattandosi di importo inferiore  a
€ 40.000,00, 
Visto l' art. 36 comma 2 lett. a), del D.Lgs. 50/2016 
Dato  atto,  altresì,  che  il  sottoscritto,  nell'adozione  di  detto  provvedimento,  non  si  trova  in  situazioni  di
incompatibilità ai sensi dell'art. 7 del DPR n. 62/2013;
Ritenuto dover provvedere in merito;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali;
Visto il D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

Di richiamare  la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
Di affidare ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs.50/2016, alla ditta  Yesmarket.it, la  fornitura  di n.
2000 posacenere da spiaggia a forma di cono comprensivi di spedizione e 1stampa colore  personalizzata  per
l' importo di € 1.220,00 IVA compresa;
Di impegnare detta somma per € 1.040,00  al capitolo 2316 e per € 180,00 al cap. 189 del bilancio.
Dare atto che il CIG del presente provvedimento è ZB62B607C1

                                         IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO
                                                            Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1655 del 30/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1655  del  30/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14162019 1 2316 0 1

14172019 1 189 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       30/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/01/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/01/2021   al   23/01/2021

Melendugno, lì       09/01/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

GABRIELI  SALVATOREF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1655 del 30/12/2019 - Pagina 2 di 2




